様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日

丸森町長　保科　郷雄　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

丸森町空き家利活用促進支援事業補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　　　年　月　日付け　　第　　　号で交付決定のあった丸森町空き家利活用促進支援事業補助金について、丸森町補助金等交付規則第15条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて請求します。

記

１　補助事業の種別（該当する事業にチェックを付してください。）
　□　空き家再生支援事業
　□　家財道具等処分・清掃支援事業
　□　空き家解体支援事業

２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　円
　　補助金既受領額　　　金　　　　　　円
　　今回請求額　　　金　　　　　　円
　　残    額　　　金　　　　　　円

３　振込指定口座　    金融機関名
　　　　　　　　　　　支店等名
　　　　　　　　　　　口座番号　　　　　　　　　　　　　　（普・当）

（フリガナ）
　　　　　　　　　　　口座名義人